
 

Matu taisnotājs

StraightCare

 
10 digitāli iestatījumi

piemērots visiem matu tipiem

 

BHS674/00

Iegūstiet pārliecību par saviem matiem ar uzlabotu kopšanu

Viegli iegūstiet ideāli taisnus matus ar mūsu jauno taisnotāju. Apstrāde ar joniem un plāksnes ar keramisko

pārklājumu nodrošina matiem perfektu aizsardzību, gludumu un spīdumu. 220°C karstums ļauj radīt burvīgas

cirtas ar vienu kustību.

Vienkārša lietošana

Vēss gals vieglai cirtu un viļņu veidošanai

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 30 sekundēm.

1,8 metri elektrības vads

Automātiska izslēgšanās lietošanas drošībai

Skaisti ieveidoti mati

Vēl saudzīgāks ar jonu kondicionēšanu mirdzošiem, taisniem matiem bez sprogām

Uzlabota keramika labākai slīdamībai un bojājumu novēršanai

Perfekts rezultāts ar vienu kustību

Īpaši garas plāksnes (105 mm) ātrai un vieglai taisnošanai

10 digitāli temperatūras iestatījumi pilnīgai kontrolei



Matu taisnotājs BHS674/00

Izceltie produkti

Apstrāde ar joniem

Negatīvi lādētie joni likvidē statisko elektrību,

kondicionē matus un piegludina matu

kutikulas, tādējādi padarot matu mirdzumu un

spīdumu intensīvāku. Rezultāts ir mirdzoši,

gludi mati, kas "nepūkojas".

105 mm garas plāksnes

Taisnošanas plāksnēm ir profesionāla līmeņa

garums (105 mm), nodrošinot ātrāku un

vieglāku taisnošanu.

Keramiskās plāksnes

Plāksnes ar gludu keramisko pārklājumu ar

īpaši vienmērīgu slīdamību novērš matu

bojāšanu veidošanas laikā.

Digitāli temperatūras iestatījumi

Digitāls displejs ar 10 temperatūras

iestatījumiem līdz 220 °C nodrošina jums

pilnīgu kontroli, lai noregulētu temperatūru

atbilstoši jūsu matu tipam, novēršot bojājumu

iespēju.

Vēss gals

Matu veidotāja gals ir ražots no īpaša

karstumizolējoša materiāla, lai saglabātu to

vēsu. To var droši turēt rokā, veidojot skaistas

cirtas, viļņus un sprogas.

Ātrs uzsilšanas laiks

Matu veidotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 30 sekunžu laikā.

1,8 m vads

Ērta lietošana, pateicoties 1,8 m garam

elektrības vadam.

Automātiska izslēgšanās

Šis matu taisnotājs ir aprīkots ar automātisku

izslēgšanās funkciju. Šī funkcija ir paredzēta

drošības garantēšanai. Ja ierīce ir atstāta

ieslēgta, pēc 60 minūtēm tā automātiski

izslēgsies.

 



Matu taisnotājs BHS674/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: 110–240 V

Uzkarsēšanas laiks: 30 sek.

Maksimālā temperatūra: 220 °C

Sildītāja tips: Jaudīgs sildītājs

Plātņu lielums: 25x105 mm

Funkcijas

Automātiska izslēgšanās: Pēc vienas stundas

Uzglabāšanas cilpiņa

Keramisks pārklājums

Grozāms vads

Serviss

Garantija: 2 gadu vispasaules garantija

Saudzējošās tehnoloģijas

Jonu iedarbība

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑05

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 76927 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

